
Ogłoszenie nr 510212952-N-2019 z dnia 08-10-2019 r.

Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku: Zaprojektowanie, wybudowanie, dostawa
sprzętu i jego instalacja w ramach rozbudowy miejskiego monitoringu wizyjnego w Gdańsku, w

dzielnicach: Brzeźno i Olszynka

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 598969-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 540201246-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny

59846300000000, ul. Nowe Ogrody  8/12, 80-803  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

583 236 129, e-mail bzp@gdansk.gda.pl, faks 583 236 529.

Adres strony internetowej (url): https://bip.gdansk.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zaprojektowanie, wybudowanie, dostawa sprzętu i jego instalacja w ramach rozbudowy

miejskiego monitoringu wizyjnego w Gdańsku, w dzielnicach: Brzeźno i Olszynka

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

BZP.271.65.2019.ICK

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia są kompleksowe prace projektowe, budowlane związane z

wykonaniem magistral światłowodowych, przyłączy kablowych i ułożeniem kabli

światłowodowych w istniejących kanalizacjach teletechnicznych oraz instalację dostarczonego

sprzętu technicznego dla rozbudowy Systemu Miejskiego Monitoringu Wizyjnego w Gdańsku

dla dzielnic: Brzeźno i Olszynka zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym (PFU)

stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. 2.Przedmiot zamówienia został podzielony na dwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/899e77e7-983e-495c-ad1c-28e...

1 z 3 08.10.2019, 09:14



zadania: 2.1.Zadanie nr I – dzielnica Brzeźno, polegające na: A)instalacji kamer: rejon łuku ul.

Dunikowskiego – 1 kamera obrotowa i 1 kamera dookólna, B)budowa kanalizacji

teletechnicznej i instalacja łącza światłowodowego od istniejącego węzła monitoringu do

planowanego punktu kamerowego, C) przygotowanie (spawanie) łącza światłowodowego do

studia lokalnego Komisariatu V Policji. 2.2.Zadanie nr II – dzielnica Olszynka, polegające na:

A)instalacji kamer: rejon kładki nad torami kolejowymi w ciągu ul. Modrej – 1 kamera obrotowa

i 2 kamery dookólne, B)budowa łącza światłowodowego oraz przygotowanie (spawanie) do

studia lokalnego Komisariatu II Policji. Wykonawca może złożyć ofertę na jedno, dwa lub

wszystkie zadania. 3.Dla realizacji zaplanowanych zadań wymagane będzie: zaprojektowanie,

uzyskanie uzgodnień i pozwoleń, zgłoszenie robót budowlanych i zbudowanie nowych

kanalizacji teletechnicznych, ułożenie łączy kablowych światłowodowych oraz zasilających w

istniejących i nowo wybudowanych miejskich kanalizacjach teletechnicznych, a także

wykorzystanie już istniejącej, miejskiej infrastruktury światłowodowej, dostawa sprzętu, jego

instalacja oraz dostawa oprogramowania. 4.Wykonawca winien sporządzić dokumentację

fotograficzną obrazującą stan obiektów i terenu przed rozpoczęciem prac budowlanych i

instalacyjnych związanych z przedmiotową rozbudową oraz po ich zakończeniu. 5.Obsługa

geodezyjna winna być przez uprawnionego geodetę wraz z inwentaryzacją powykonawczą i

naniesieniem łączników światłowodowych na geodezyjne mapy sytuacyjne będące w zasobach

miasta Gdańska; 6.Sprzęt opisany w Zadaniu I należy zintegrować z już istniejącym cyfrowym

systemem zarządzania miejskim monitoringiem wizyjnym. Wykonawca winien dokonać

konfiguracji sieciowej SMMW dla nowo włączonych urządzeń w sposób umożliwiający

przesyłanie obrazu ze wszystkich kamer obrotowych i dookólnych do każdego stanowiska

operatorskiego, w tym do studia Centralnego Komendy Miejskiej Policji w Gdańsku i

Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego. Aktualnie sygnał wizyjny miejskiego

monitoringu wizyjnego w Gdańsku zarządzany jest cyfrowo poprzez system Bosch Video

Management System (BVMS) w wersji 6.5. Oprogramowanie kamer winno być dopasowane

(kompatybilne) do tego systemu, spełniając wszystkie możliwości systemu BVMS. Podczas

wykonywania robót, należy przyjąć, że system może być rozbudowany do wyższych wersji

oprogramowania. 7.W Zadaniu II w węźle znajduje się już rejestrator firmy Bosch model Divar

IP3000, którego cztery dyski (dotychczas 4x2TB) należy wymienić na nowe o pojemności 4TB

celem dołączenia i archiwizacji nagrań z kamer przewidzianych w ramach niniejszego

zamówienia. Od kamery do szafki punktu kamerowego należy zastosować dodatkowy przewód

serwisowy, który pozwoli sprawdzić działanie kamery bez konieczności jej demontażu.

8.Wszelkie odległości podane w programie funkcjonalno-użytkowym (PFU) są orientacyjne

[zależne od zaproponowanej trasy w Projektach Budowlanym i Wykonawczym] - dokonanie

dokładnych pomiarów w terenie leży po stronie Wykonawcy. 9.Do robót budowlanych można

przystąpić wyłącznie na podstawie zatwierdzonej przez Zamawiającego dokumentacji

projektowej oraz po podpisaniu protokołu przekazania placu budowy. 10.Wykonawca

zobowiązuje się do opracowania dokumentacji projektowej, dla każdego zadania oddzielnie,

zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi przepisami, według stanu prawnego

na dzień zgłoszenia robót budowlanych. Jeżeli po tym terminie, w okresie obowiązywania

niniejszej umowy, zostaną zmienione przepisy mające wpływ na rozwiązania zastosowane w

dokumentacji projektowej Wykonawca będzie zobowiązany do zaktualizowania dokumentacji

zgodnie z wymogami znowelizowanych przepisów. 11.Wykonawca zobowiązuje się do

przedstawienia Zamawiającemu harmonogramu prac projektowych, budowlanych oraz

instalacyjnych w terminie 7 dni od podpisania umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 45300000-0

Dodatkowe kody CPV: 32562000-0, 32333200-8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/899e77e7-983e-495c-ad1c-28e...

2 z 3 08.10.2019, 09:14



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zadanie nr I - dzielnica Brzeźno

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zadanie nr II - dzielnica Olszynka

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp-nie złożono żadnej oferty

niepodlegającej odrzuceniu (...) uzasadnienie faktyczne: do upływu terminu składania ofert tj. do

dnia 04.10.2019 r. do godziny 12:00 nie wpłynęła żadna oferta. W dniu 07.10.2019 r. kancelaria

Urzędu Miejskiego w Gdańsku przekazała informację do Biura Zamówień Publicznych, iż w

przedmiotowym postępowaniu, w dniu 7.10.2019 r. o godzinie 9:25 wpłynęła oferta, którą komisja

uznała za złożoną po terminie składania ofert i tym samym wskazano jak na wstępie.

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp-nie złożono żadnej oferty

niepodlegającej odrzuceniu (...) uzasadnienie faktyczne: do upływu terminu składania ofert tj. do

dnia 04.10.2019 r. do godziny 12:00 nie wpłynęła żadna oferta. W dniu 07.10.2019 r. kancelaria

Urzędu Miejskiego w Gdańsku przekazała informację do Biura Zamówień Publicznych, iż w

przedmiotowym postępowaniu, w dniu 7.10.2019 r. o godzinie 9:25 wpłynęła oferta, którą komisja

uznała za złożoną po terminie składania ofert i tym samym wskazano jak na wstępie.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/899e77e7-983e-495c-ad1c-28e...

3 z 3 08.10.2019, 09:14


